[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«10» октября  2019  года

	        № 587/н

	с.Улёты

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 17.05.2017 № 220/н

В целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального района «Улётовский район», в соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский район», принятым решением Совета муниципального района «Улётовский район» от 03.12.2014 № 146, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 17.05.2017 № 220/н следующее изменение:
1.1. подпункт 2.4.1 пункта 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.4.1. срок предоставления муниципальной услуги составляет 13 дней с момента регистрации обращения заявителя.».
2. Настоящее постановление официально опубликовать путём размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «НПА Администрации МР «Улётовский район» и в разделе «Деятельность» - «Муниципальные услуги» - http://улёты.забайкальскийкрай.рф.
Глава муниципального района

«Улётовский район»

    А.И. Синкевич